Fiche produit

WH408211F

WH408211F

Insert avec plaque de fixation: Prise de charge USB type A + C 18W PD

Caractéristiques techniques

Capacité

Nombre de modules

Connectivité
Type de connection / prise

Type de connecteur/prise USB

Tension
Tension nominale
Tension d'entrée

Tension de sortie

Dimensions

Hauteur

Largeur

Profondeur

Profondeur de montage

Profondeur des boites d'encastrement

Accessoires
Avec fusible fin

Comporte un champ d'étiquetage

Matiere

Traitement de surface

Courant électrique
Courant assigné nominal

Courant de sortie

Textes

Connecteurs / Douilles

Fusible

Protection

Type de raccordement

Raccordement filaire

AC

230V
230-230V

5-12V

77 mm
77 mm
45 mm
45 mm

40 mm

Non

Non

Non traité

13A

3000 mA

Avec prise USB type A + type C

Protégé contre les courts-circuits et les surcharges
(fusible électronique)

Sans protection renforcée contre les contacts acci-
dentels

Prise secteur avec bornes enfichables, prise de
charge USB avec bornes a visser

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification



